
 
 
 
Tarptautinis mokymo centras «Bogomolov’ Image School» 
siūlo trijų dienų autorinį seminarą: 

 
«PROFESIONALUS ĮVAIZDŽIO DIZAINAS: 
DARBAS MADOS INDUSTRIJOJE» 

 
 
 
 
Seminarą veda Dr. Konstantinas Bogomolovas, įvaizdžio dizaineris ir mados 
analitikas, daugelio darbų apie įvaizdžio dizaino teoriją ir praktiką autorius, 
Tarptautinio mokymo centro «Bogomolov’ Image School» vadovas (Ryga, 
Latvija) 

 
Blizgus ir viliojantis mados pasaulis – mados pasirodymai ir fotosesijos, podiumo 
žvaigždės ir madingi žurnalai... Dirbti šioje srityje ne tik įdomu ir prestižas, tačiau ir 
nelengva. Remdamasis savo praktine patirtimi ir didele informacine baze, Konstantinas 
Bogomolovas parengė unikalų autorinį seminarą, kurio tikslas – įsisavinti fashion stilisto 
specialybę ir profesionaliai pasiruošti darbui mados industrijoje ir fashion promotion. 

 
Programa: 

 Menas susigaudyti madoje, netampant komercinių spekuliacijų auka. 

 Mados industrija praeityje ir šiandien. Mados produktų kūrimas ir pardavimas: individualus 
užsakymas, Haute Couture, Prêt-à-Porter. Pasaulinės mados sostinės. 

 Pramoninės kolekcija. Aprangos, aksesuarų bei kvepalų linijos. Fashion promotion. 

 Modelių verslas. Modelių tipažai ir specializacija. Casting, photo test, portfolio. 

 Stilisto darbas kolekcijų demonstravimui. Stilingo podiumo įvaizdžio sukūrimas. Šou 
pastatymas, backstage organizavimas. 

 Dizainerių ir parduotuvių kolekcijų demonstravimas, kirpėjų šou, modelių konkursai. 

 Fotosesijos madų žurnalams bei katalogams. Komercinė ir įvaizdžio fotografija. Fashion story 
ir retro stilizacija. Fotosesijos studijoje organizavimas ir location parinkimas. 

 
Seminare pateikiama daug vizualinių medžiagų (Prêt-à-Porter ir 
Haute Couture kolekcijų pasirodymai, filmų, videoklipų bei televizijos 
šou fragmentai, dokumentiniai siužetai bei fotografijos). Numatyta 
padalomoji medžiaga. 
 
Seminaras įdomus stilistams, įvaizdžio dizaineriams, fotografams ir 
kitiems specialistams, dirbantiems mados industrijoje, reklamos ir 
viešųjų ryšių srityse, taip pat visiems, kas domisi mada. 
 
Seminaro trukmė: 3 dienos po 7 akademinės valandos. 
Seminaras vedamas rusų kalba. 
 

Išklausius seminarą, išduodamas 
«Bogomolov’ Image School» sertifikatas 
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